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350 فلسطینی زیر 18 سال 
در زندان های مخوف رژیم صهیونیستی

طبق گزارش های جدید منتشر شده رژیم 
صهیونیستی 350 کودک زیر 18 سال را در زندان های 

خود محبوس کرده است.
باشگاه »الاسیر« ویژه امور اسیران فلسطینی اعلام کرد رژیم 
صهیونیستی حدود 350 فلسطینی زیر 18 سال را در زندان های 
خود زندانی کرده که در بین آنها 12 دختر نیز هستند.بیشتر این 
کودکان از اواخر سال 2015 بازداشت شده اند. به نحوی که این 

باشگاه در مجموع بازداشت بیش از 2000 کودک را ثبت کرده 
است که بسیاری از آنها پس از طی شدن دوران زندانشان آزاد 
شده اند.به گزارش فارس تعرض های صهیونیستی علیه کودکان 
شامل شلیک گلوله به صورت مستقیم، ارجاع کودکان به مراکز 
بازجویی و نگه داشتن آنها بدون آب و غذا، ضرب و شتم شدید، 
استفاده از الفاظ بسیار زشت علیه آنها، تهدید و ترساندن کودکان 

و گرفتن اعتراف با اعمال فشار و تهدید است.

ده ها عنصر داعش در اروپا
مشغول طراحی عملیات تروریستی هستند

منابع امنیتی در هلند می گویند حدود 80 
تروریست وابسته به داعش در خاک اروپا خود را برای 
اجرای عملیات تروریستی در این قاره آماده می کنند.

به گزارش تسنیم، »دیک شوف« هماهنگ کننده ملی 
امنیت و مبارزه با تروریسم هلند گفت: 60 تا 80 عضو گروه 
تروریستی داعش در اروپا مستقر شده اند. به گفته »شوف« 
این افراد هم اکنون سرگرم طراحی نقشه عملیات تروریستی 

در کشورهای اروپایی هستند. »دیک شوف« خاطرنشان کرد: 
»عناصر داعش پس از جذب افراد جدید، دیگر آنها را به 
سوریه و عراق اعزام نمی کنند، بلکه از این افراد می خواهند 
که در کشورهای خودشان دست به عملیات بزنند.«اوایل دهه 
2010 آمریکا و اتحادیه اروپا به همراه رژیم صهیونیستی، 
داعش را با هدف ایجاد تفرقه در دنیای اسلام و جنگ افروزی 

میان شیعه و سنی ایجاد کرده بودند.
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روسیه:بسیجعراقموثرترازائتلافآمریکاباداعشمیجنگد
معاون وزیر خارجه روسیه نقش بسیج مردمی و ارتش 
عراق در مقابله با »داعش« را بسیار موثرتر از آمریکا دانست.
به گزارش فارس، »میخائیل بوگدانف« گفت نقش ارتش و 
بسیج مردمی عراق در مقابله با »داعش«، بسیار موثرتر از نیروهای 

ائتلاف آمریکایی است.
بوگدانف این را هم گفت که کشورش  از تمامیت ارضی عراق 
حمایت کرده و برای نیروهای عراقی تسلیحات و جنگ افزار ارسال 

می کند.پیش از این نیز مقامات کرملین جنگنده های آمریکایی را 
به بمباران مناطق غیرنظامی در موصل متهم کرده بودند. خبرهای 
رسیده از شمال عراق همچنین از نوعی هماهنگی میان داعش و 
آمریکایی ها حکایت می کرد؛ بدین ترتیب که یک فرمانده داعش 
از عناصر خود خواسته بود هواپیماهای آمریکایی را در آسمان 
موصل هدف قرار ندهند. برخی خبرگزاری ها سند این فرمان را 

منتشر کردند.

درپی ممنوعیت پخش 
شهر  مساجد  در  اذان 
اشغالی قدس، کلیساهای 
شهر »الناصره« در فلسطین 
اشغالی اذان پخش کردند. 
اسقف اعظم فلسطین نیز 
از مساجد قدس  اذان  پخش 
مسیحیان  افتخار  مایه  را 

دانست.
همزمان با برگزاری تظاهرات 
در مناطق مختلف کرانه باختری 
و فلسطین اشغالی در اعتراض به 
ممنوعیت پخش اذان از مساجد 
این منطقه، کلیساهای شهر 
الناصره در فلسطین اشغالی نیز 
اقدام به پخش اذان کردند. این 
درحالی است که شهروندان 

قدیمی  شهرک  در  فلسطینی 
قدس با حضور در پشت بام ها 

اذان گفتند.
اسقف اعظم فلسطین نیز در 
به تصمیم کمیسیون  واکنش 
رژیم  کابینه  قانون گذاری 
صهیونیستی مبنی بر جلوگیری 
از گلدسته های  اذان  از پخش 
مساجد بیت المقدس، ضمن 
محکومیت این اقدام، گفت که 
این قانون هرگز نمی تواند مانع 
پخش اذان از گلدسته ها و صدای 
ناقوس کلیساها شود و پخش اذان 

مایه افتخار مسیحیان است.
 به گزارش شبکه خبری 
»عطاءالله  الیوم،  فلسطین 
ارتدکس  اعظم  حنا«اسقف 

با  مه  ا د ا در  فلسطین 
»نژادپرستانه« خواندن این اقدام 
رژیم صهیونیستی افزود: »اقدام 
بعدی رژیم صهیونیستی قطعا 
جلوگیری از به صدا درآمدن 
ناقوس کلیساها در بیت المقدس 

با بهانه های پوچ خواهد بود.«

سراسقف فلسطین از جامعه 
جهانی و کشورهای عربی و 
اسلامی هم خواست تا برای 
لغو هرچه سریعتر این قانون 
اقدامی صورت داده  نژادپرستانه 
و به رویکرد رژیم صهیونیستی 
که در قبال مردم فلسطین و 

ادیان مختلف در پیش گرفته، 
خاتمه دهند.

»مانوئل مسلم« کشیش 
فلسطینی و رئیس امور مسیحیان 
در سازمان آزادی بخش فلسطین 
نیز پخش اذان از کلیسا را مایه 
فخر و مباهات مسیحیان دانست 
و تأکید کرد ممنوعیت پخش 
اذان از مساجد قدس و فلسطین 
اشغالی 1948 تعدی به مسیحیان 

و مسلمانان است.
همچنین »احمد الطیبی« 
نماینده عرب مجلس نمایندگان 
در  )کنست(  صهیونیستی  رژیم 
واکنش به قانون منع پخش 
اذان از گلدسته های مساجد 
بیت المقدس گفت: در صورت 

تصویب این قانون به دادگاه 
عالی اسرائیل شکایت خواهم کرد. 
گفتنی است یکی از نمایندگان 
عرب کنست نیز پیش از این در 
اعتراض به این قانون که هنوز 
تصویب نهایی نشده، در داخل 
اذان  پارلمان رژیم صهیونیستی 
باشگاهی  تیم  گفت.طرفداران 
»وحدات« اردن نیز در بازی 
تیمشان مقابل تیم »الجزیره« 
ایستادند وهمه با هم یک 
صدا بانگ اذان سر دادند.رژیم 
تصویب  درصدد  صهیونیستی 
قانونی برای جلوگیری از پخش 
اذان از مساجد به بهانه ایجاد 
مزاحمت! برای شهرک نشینان 

صهیونیست است.

طنین صدای اذان در کلیساهای قدس 
اسقف اعظم فلسطین: پخش اذان مایه افتخار ماست

سرویس خارجی-
ارتش نیجریه در ادامه سرکوب محبان اهل بیت )س( چند 
روز پس از قتل عام 100 زائر راهپیمایی اربعین به مدارس، 
بیمارستان ها و حوزه های علمیه شیعیان یورش برده و آنها 

را تخریب کرد.
نیروهای امنیتی نیجریه با حمله به ساختمان ها و املاک شیعیان 
در استان »کادونا« و از جمله شهر »زاریا« ساختمان های متعلق به 
جنبش اسلامی نیجریه را هم به طور کامل تخریب کردند. جنبش 
اسلامی نیجریه در واکنش به این اتفاقات اعلام کرده که دولت 
نیجریه هیچ دلیلی برای حمله به املاک ما را نداشته و ما همچنان 

از علت حملات بی خبریم.
خشونت اخیر پلیس نیجریه ضد مردم این کشور از یک هفته 
مانده به اربعین آغاز شده است. عزاداران مظلوم حسینی)ع( که 
مراسم های مذهبی خود را از چند روز پیش با راهپیمایی بین شهر 
کانو و زاریا آغاز کرده بودند، با سد ارتش مواجه و قربانی خشونت 
آنها شدند. در پی حمله به این تظاهرات 100 عزادار حسینی)ع( 
جان باختند و تعداد زیادی زخمی شدند. برخورد وحشیانه پلیس 
نیجریه با شیعیان این کشور در حالی رخ می دهد، که این گروه 
همواره بر مسالمت آمیز بودن اجتماعات و راهپیمایی هایشان تاکید 

کرده است. درگزارش ها آمده:
»تنها یک روز مانده به اربعین و در حالی که شیعیان نیجریه ای 
در حزن و اندوه به سر می بردند ، ارتش نیجریه بار دیگر خوی 
وحشیانه خود را آشکار کرد و حسینیه ها، بیمارستان ها و حوزه های 

علمیه شیعیان را با بولدوزر تخریب کرد.« 
ابراهیم موسی سخنگوی جنبش اسلامی نیجریه پیش از این 
بارها نسبت به توطئه ارتش نیجریه هشدار داده و تصریح کرده بود 
دولت نیجریه در فکر به راه انداختن نقشه جدیدی علیه شیعیان 
است و قصد دارد جنبش اسلامی را منزوی کند . وی همچنین 
تاکید کرده بود اصالت جنبش اسلامی نیجریه بر پایه صلح بناگذاری 

شده و آنها اصلا اهل خشونت نیستند.
نکته قابل توجه در این روزها آن که علیرغم تمام وحشی گری ها و 
بی عدالتی هایی که در سایه حمایت آل سعود و سلفی ها اتفاق می افتد  
جوامع بین المللی سکوت کرده اند و هیچ واکنشی نشان نمی دهد!

پس از قتل عام 100 زائر امام حسین)ع(

ارتش نیجریه مدارس، بیمارستان ها 
و حوزه های علمیه شیعیان را هم تخریب کرد

در پی رژه زرهی بی نظیر اخیر 
حزب الله در شهر »القصیر« سوریه، 
خبر رسیده رژیم صهیونیستی 
احتمالی  حمله  با  مقابله  برای 
حزب الله طرح »تخلیه شهرک های 

مرزی« را انتخاب کرده است.
پس از اینکه رژه زرهی اخیر 
حزب الله در شهر القصیر سوریه به اجرا 
درآمد و توانمندی نظامی بالای این 
حزب را برای اسرائیل برملا کرد خبر 
رسیده اسرائیل در صدد است با تخلیه 
شهرک های مرزی، حمله حزب الله به 

این مناطق را »بی حاصل« بگذارد.
براساس این گزارش نقشه اسرائیل 
پس از این مانور قدرت برای مقابله با 
خطر احتمالی حزب الله، »خط امن« 
نام گرفته است. »الی کوخافی« فرمانده 
منطقه شمالی ارتش رژیم صهیونیستی 
که چنین قدرتی را پیش بینی کرده 
بود  برای طراحی چنین نقشه ای 
و محافظت از جبهه شمالی وقت 
گذاشته است و حاصل آن ایجاد موانع 
و خطوط دفاعی است که می تواند نفوذ 
نیروهای حزب الله به شهرک های مرزی 
را دشوار سازد و مانع از حملات ضربتی 
و ناگهانی آنان به این شهرک ها شود.

به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه 
»الاخبار«، بنابر افشاگری منابع نظامی 
صهیونیستی برای روزنامه هاآرتص، 
نقشه تخلیه شهرک های مرزی شامل 
بیرون بردن 78 هزار شهرک نشین از 
50 شهرک اسرائیلی به مناطق امن تری 
است که کمتر در معرض حملات یگان 

های هجومی حزب الله قرار دارند.
همچنین در این نقشه حمایت 
ویژه از مقر فرماندهی در برابر تیراندازی 
و حملات موشکی و خمپاره ای در 
نظر گرفته شده است و علاوه بر این 
یگان های نظامی برای حمایت از 
شهرک نشینان و جلوگیری از عملیات 
نفوذ نیروهای حزب الله به شهرک ها 

آموزش دیده اند.
کارشناسان نظامی منطقه معتقدند 
این نقشه طراحی شده به خوبی نشان  

فساد مقامات دولتی کره جنوبی 
و مالزی صدها هزار معترض را در این 
دو کشور به خیابان ها  کشانده است.
در پی افشای نقش »چوی سون 
سیل« دوست »پارک گئون های« 
رئیس جمهور کره جنوبی در امور 
دولتی، موجی از  اعتراض ها علیه دولت 
و شخص رئیس جمهور، کره جنوبی به 
راه افتاده است. در تظاهرات گسترده روز 

شنبه، معترضان با سردادن شعارهایی 
خواستار استعفای رئیس جمهور شدند. 
خبرگزاری یونهاپ هم به نقل از افرادی 
که این تظاهرات را سازماندهی کرده 
بودند اعلام کرد  »به نظر می رسد حدود 
500 هزار نفر در این تظاهرات شرکت 
کردند.« این تظاهرات در حالی ادامه 
دارد که رئیس جمهور کره جنوبی علاوه 
بر برکناری بسیاری از مقامات، به صورت 

مستقیم از مردم عذرخواهی کرده اما 
کناره گیری  مردم همچنان خواستار 

وی هستند.
در همین حال، دادستان های 
کره جنوبی نیز اعلام کردند که در 
جریان تحقیقات خود دریافته اند 
رئیس جمهور در فعالیت مجرمانه 
دوست و مشاور پنهانی خود که به 
دخالت در امور دولتی و سوءاستفاده از 

روابط خود با رئیس جمهور کره جنوبی 
متهم است، مشارکت داشته است. به 
گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، 
دادستان های کره جنوبی در تلاشند تا 
به زودی بتوانند از »پارک گئون های«، 
رئیس جمهور این کشور بازجویی کنند؛ 
در حالی که این مقام سیاسی به دلیل 
مصونیت قانونی نمی تواند مورد بازجویی 
قرار بگیرد. با این حال این وکلای 

حقوقی به طور رسمی »چوی سون 
سیل«، دوست قدیمی رئیس جمهور 
کره جنوبی را به مداخله در امور دولتی 
و وارد کردن فشار بر شرکت های مختلف 
برای اختصاص ده ها میلیون دلار به 
نهادها و شرکت های تحت نظارت خود 

متهم کردند.
مالزی

از سوی دیگر روز شنبه، هزاران 

نفر از مخالفان دولت مالزی با 
برپایی تظاهرات اعترض آمیز در 
شهر کوالالامپور، خواستار استعفای 
این  نخست وزیر  رزاق«  »نجیب 
کشور به خاطر دست داشتن در 
پرونده فساد مالی شدند. تعدادی 
از رهبران مخالف و فعالان سیاسی 
در آستانه برپایی این تظاهرات، 

بازداشت شده بودند.

عراق  مسلح  نیروهای 
به  را  »موصل«  شهر  جنوب 
طور کامل آزاد کردند و آماده 
پیشروی به سمت مرکز این 

شهر هستند.
»شاکر جودت« فرمانده کل 
عراق  فدرال  امنیتی  نیروهای 
طی بیانیه ای اعلام کرد، همه 
محورهای جنوبی استان نینوا 
نیروهای دولتی  تحت کنترل 
درآمده است. وی وسعت مناطق 
آزاد شده در این استان را 1850 
کیلومتر مربع ذکر کرد. عملیات 
آزادسازی موصل از بامداد 26 
مهر به فرمان نخست وزیر عراق 

آغاز شده است.
به گفته وی، بیش از 11 هزار 
و 100 غیر نظامی هم در این 
مدت از دست داعش خلاص 

شده اند.
از سوی دیگر، سرلشکر 
»معن السعدی« فرمانده تیپ 
»طلایی دوم« ضد تروریسم 
عراقی  عراق گفت: »نیروهای 

از آزادسازی محله های  پس 
»عدن«، »البکر«، »کرکوکلی« و 
»الاریجه« در شرق موصل، خود 
را برای حمله به مرکز این شهر 

آماده می کنند.«
به گفته السعدی، پیشروی 
نیروهای دولتی با احتیاط کامل 
صورت می گیرد، تا به غیرنظامیان 

آسیبی نرسد.
طبق خبرهای رسیده از شرق 
موصل، محله »العلماء والمعلمین« 
پس از درگیری شدید، به دست 

نیروهای دولتی افتاد.
در همین حال، »لیز گراندی« 
هماهنگ کننده امور بشردوستانه 
سازمان ملل در عراق نیز گفت، 
شمار آوارگان در موصل به 

62 هزار تن رسیده است.
شهادت بسیجی 

که دختر صدام برایش 
جایزه گذاشته بود

خبر دیگر اینکه یک فرمانده 
بسیج مردمی عراق که دختر 
»صدام« برای انگشت اشاره دست 

راستش! یک میلیون دلار جایزه 
تعیین کرده بود، به شهادت رسید.
»سید جاسم آل شبر« فرمانده 
از یگان های بسیج مردمی  یکی 
عصر جمعه در فرودگاه »تل عفر« 
هدف گلوله قرار گرفت و به 

شهادت رسید.
سید جاسم پیش از این در 
جریان نبرد علیه تکفیری های 
»بعثی«  عناصر  و  »داعش« 
بارها مجروح شده بود و 
بالاخره، در آستانه اربعین 

شهادت سالار شهیدان، حضرت 
درجه  به  اباعبدالله الحسین)ع( 
رفیع شهادت نائل آمد. بعثی ها 
غالباً بخش اصلی و فرماندهی 
تروریست های تکفیری را برعهده 

دارند.
به گزارش فارس، »رغد« 
دختر »صدام« دیکتاتور سابق 
عراق، فقط برای قطع کردن 
انگشت اشاره دست راست سید 
جاسم یک میلیون دلار جایزه 
تعیین کرده بود. برخی گزارش ها 

حاکی است وی اکنون در اردن 
است. سید جاسم دومین شهید 
خانواده است و برادرش »سید 
مازن آل شبر« نیز قبلاً در عملیات 
آزادسازی تکریت شهید شده بود. 
بدن سید جاسم دیروز در کربلا 
و نجف تشییع و در این شهر به 

خاک سپرده شد.
فرار با آثار باستانی

خبرگزاری تسنیم اما نوشته 
یک منبع محلی در استان نینوا 
گفت، یکی از سرکرده های گروه 
تروریستی داعش به همراه دو 
با سرقت مجموعه  دستیارش 
بزرگی از آثار باستانی و نسخه های 
خطی منحصر به فرد، از موصل به 

مکان نامعلومی گریخت.
این منبع که نام وی ذکر 
نشده گفت که مدتی است عناصر 
داعش مشغول غارت آثار باستانی 
شهر موصل، و انتقال این آثار به 
خارج هستند. ترکیه و انگلیس 
مشتریان اصلی این آثار عنوان 

شده اند.

گروه تروریستی داعش در منطقه صحرای سینای مصر یکی از 
شخصیت های برجسته دینی در این منطقه را که نزدیک 100 سال سن 

داشت، به شکل بی رحمانه ای به قتل رساند.
 منابع مصری می گویند تروریست های »انصار بیت المقدس« شاخه داعش در 
منطقه سینای مصر، یک پیرمرد 100ساله و نابینا به نام »شیخ سلیمان ابو حراز« را 
که از بزرگان صوفیه در صحرای سینا بود، از مقابل منزلش در محله مزرعه واقع 
در جنوب شهر العریش در مقابل دیدگان پسرانش ربودند و مدعی شدند که وی 
در کار سحر و جادو فعالیت می کند تروریست های داعش ویدیوی اعدام ابوحراز 
را روی صفحات خود در اینترنت منتشر کردند.به گزارش تسنیم، به نظر می رسد 
که شیخ »ابوحراز«  تهدیدی برای افکار گروه تروریستی انصار بیت المقدس و 
ایده های افراطی گرایانه آن بود و نفوذ زیادی در میان قبایل بادیه نشین داشت. 
وی قبلا چند بار توسط عناصر تندروی داعش تهدید شده بود.قتل شیخ سلیمان 
ابوحراز خشم مصری ها را به دنبال داشت و آنها این جنایت را محکوم کردند. ابو 
حراز همواره بر این مسئله تاکید داشت که اسرائیل و آمریکا قصد تقسیم منطقه 

و نابودی قدس و سلب حقوق مسلمانان در فلسطین را دارند.

رئیس جمهور فیلیپین در دیدار با همتای روسی خود ، با 
انتقاد شدید از آمریکا و متحدان غربی اش،  آن ها را »قُلدر« و 
»دورو« خطاب و تصریح کرد به دوری جستن از آنها همچنان 

ادامه خواهد داد.
»رودریگو دوترته« رئیس جمهور فیلیپین در دیدار با »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روسیه از »تحکم« و »دورویی« آمریکا انتقاد کرد. 
به گزارش فارس، در اولین دیدار رؤسای جمهور فیلیپین و روسیه در 
پرو، دوترته همچنین اعلام کرد، »وقتی بحث از هم پیمانی می شود،  
به آمریکا نمی توان اعتماد کرد.« دوترته در دیدار با پوتین این را هم 
گفت که به سیاست خود برای دوری جستن از واشنگتن ادامه می دهد. 
پوتین هم در این دیدار اعلام کرد، دوترته در این زمان کوتاه 
اقدامات زیادی برای ایجاد اعتماد میان فیلیپین و روسیه انجام داده 
است. »دوترته اما در ادامه با انتقاد شدید از آمریکا و متحدان غربی اش 
گفت این کشورها عوامل آغاز جنگ هستند ولی بعد از شروع جنگ 
جرات ورود به آن را ندارند.« وی برای مثال به جنگ های ویتنام، 

افغانستان و عراق اشاره کرد. 
»رودریگو دوترته« که برای نشست اپَکِ در پرو به سر می برد، 
در حاشیه این انجمن همچنین با همتای چینی خود دیدار کرد. 
دفتر رئیس جمهور فیلیپین اعلام کرده که دوترته در این دیدار 
از رئیس جمهور چین برای مسافرت به مانیل دعوت کرده است. 
رئیس جمهور فیلیپین در ماه های اخیر با اظهارنظرهای ضد آمریکایی 
خود نشان داده است که خواستار دوری از آمریکا و گرایش به سمت 
روسیه و چین است. وی بارهای علیه باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا 

موضع گرفته است.

سرویس خارجی-
شبکه خبری سی ان ان 
در گزارشی نوشته  دونالد 
ترامپ  رئیس جمهور منتخب 
کردن  عملی  به  قادر  آمریکا 
وعده هایش  برای »خشکاندن 
واشنگتن«  در  فساد  مرداب 

نخواهد بود. 
ریاست جمهوری  انتخابات 
18 آبان ماه آمریکا با پیروزی 
دونالد ترامپ به پایان رسید اما 
بحران تازه بعد از اعلام نتایج 
شروع شده که البته، نشانه های 
آن در دوران تبلیغات انتخاباتی 
نیز بروز کرده بود. جامعه آمریکا 
تکه تکه شده بخشی از مردم 
این  آمریکا در شهرهای مختلف 
می زنند  فریاد  همچنان  کشور 
»ترامپ رئیس جمهور ما نیست« 
و تهدید کرده اند اعتراضات را تا 

روز تحلیف ادامه خواهند داد. 
برخی هم در  کالیفرنیا و تگزاس 
ساز جدایی را کوک کرده و هزاران 
نفر هم در فضای مجازی مشغول 
جمع آوری امضا هستند تا بر 
بگذارند.  تاثیر  »الکترال کالج ها« 
از طرفی منازعات سیاسی با 
افرادی که ترامپ قرار است آنها 
را در پست های کلیدی آمریکا 
از پنتاگون گرفته تا سیا و وزارت 
خارجه به کار به گمارد به اوج خود 
رسیده است. بسیاری معتقدند 
ترامپ با انتصاب های امنیتی 
خود در دولت جدیدش نشان 
داده همچنان قصد دنبال کردن 
سیاست های سرسختانه خود 
در زمینه های مهاجرت، حقوق 
رای گیری، نظارت بر مسلمانان و 
روابط مظنونان تروریستی را دارد.

اما  برخی رسانه ها نیز 

نخواهد  قادر  ترامپ  می گویند 
بود با لابی های قدرت و ثروت 
در ساختار سیاسی آمریکا شاخ 
به شاخ شده و این لابی ها نیز 
ترامپ را همچون روسای قبلی 
آمریکا در خود هضم خواهد کرد. 
تارنمای شبکه خبری »سی ان ان« 
در همین ارتباط  در گزارشی به 
تحلیل وعده  هایی  که »دونالد 

ترامپ«، در کارزار انتخاباتی 
برای »خشکاندن مرداب فساد 
بود پرداخته  در واشنگتن« داده 
بارها  و نوشته است: »ترامپ« 
در وعده های انتخاباتی وعده پس 
گرفتن دولت آمریکا از لابی گران 
و بازگرداندن آن به مردم را مطرح 
کرده  و گفته است »تغییر واقعی 
به معنای خشک کردن مرداب 

فساد در واشنگتن است. ما باید 
سیستم فاسدی را که خودی های 
سیاسی در آن می توانند بدون 
عواقب، قانون را بشکنند و مقامات 
دولتی منافع لابی های خاص را 
فراتر از منافع ملی قرار دهند، 
درست و مرمت کنیم. اگر ما 
می خواهیم دوباره آمریکا را با 
عظمت کنیم، باید این فساد را 
کنیم.«»سی ان ان«،  پاکسازی 
اما، اینگونه نتیجه گرفته: »اما 
اصلاح گران به وجد آمده از  این 
سیاست های اعلامی ترامپ ممکن 
است فوراً دلیلی برای مأیوس 
شدن پیدا کنند. زیرا آنها قبلًا 
وعده هایی از این دست را شنیده 
و دیده اند.« این شبکه خبری 
همچنین به وعده هایی اشاره کرده 
که »باراک اوباما«، رئیس جمهوری 
فعلی آمریکا در کارزار انتخاباتی 

سال 2008 در همین رابطه مطرح 
کرده بود اما هیچ کدام را نتوانست 
محقق بکند.چهارشنبه گذشته  
رسانه های آمریکا گزارش دادند 
ترامپ از تمامی افرادی که برای 
خدمت در دولت منصوب می کند 
خواهد خواست فرمی را پر کند 
که آنها را ملزم می کند تا پنج 
سال بعد از ترک دولت از انجام 
هر گونه فعالیت های لابی گری 
خودداری کنند. علی رغم این 
سی ان ان می گوید منع فعالیت های 
لابی گری به نحوه مکتوب و 
اجرایی کردن آن بستگی دارد. 
روش متعارف میان افراد صاحب 
قدرت این است که به جای 
ثبت نامشان به عنوان لابی  گر از 
تجارب و ارتباط هایشان در کسوت 
مشاور برای ثروت اندوزی استفاده 

می کنند.

گزارش سی ان ان درباره شاخ به شاخ شدن ترامپ
 و لابی های قدرت و ثروت

داعش پیرمرد 100 ساله حامی قدس را
گردن زد

تظاهرات گسترده علیه فساد مقامات دولتی در کره جنوبی و مالزی
در دیدار با پوتین

رئیس جمهور فیلیپین: آمریکا کشوری قلدر است
به دوری جستن از این کشور ادامه می دهم

هزاران تن از بومیان آمریکایی و ده ها فعال حقوق بشری آمریکا با 
برگزاری تجمعی اعتراضی مقابل ساختمان فرمانداری شهر »آناپولیس« 
در ایالت »مریلند«، خواستار احقاق حقوق مدنی تمامی اقشار و اقلیت های 

اجتماعی این کشور شدند. 
در میان انبوه معترضین، پارچه نوشته ای به چشم می خورد که در آن جمله ای 
از مقام معظم رهبری نقش بسته بود: »هنگامی که شما )حاکمان آمریکا( مردم 
خود را استثمار و سرکوب می کنید، با چه جراتی در رابطه با آزادی و عدالت سخن 
می گویید؟«. این بیانات در بخشی از نامه ایشان به جوانان غربی آمده بود که 
چندی پیش برای آنها منتشر شد.بومیان معترض می گویند آمریکا با ساخت خط 
لوله  انتقال نفت از طریق رودخانه میسوری باعث آلودگی این رودخانه می شوند. 

معترضان همچنین سیاست های آمریکا را باعث تضییع حقوق خود می دانند.

بومیان آمریکایی
 با حمل پلاکاردهایی از جملات رهبر انقلاب

علیه سیاست های دولت آمریکا تظاهرات کردند

می دهد که اسرائیل پیام رزمایش 
حزب الله  را درک کرده است.

گفتنی است، حزب الله لبنان برای 
اولین بار روز یکشنبه )23 آبان( با 
حضور صدها  رزمنده  در سوریه 
یک رژه نظامی گسترده و باشکوه 
در منطقه القصیر برگزار کرد. در این 
رژه تجهیزات توپخانه ای، تانک ها و 
خودروهای حامل خمپاره های سنگین 
و یگان های پیاده نظام وابسته به 
نیروهای واکنش سریع در درگیری های 

سوریه مشارکت داشتند.  
کارشناس  هرئیل«  »عاموس 
نظامی اسرائیل در واکنش به  این 
رزمایش گفت که حمله ضربتی 
حزب الله و نفوذ به آن سوی مرز، 
دستاورد بزرگی برای حزب الله به ثمر 
خواهد رساند که چه بسا محو کردن 
آن برای ارتش اسرائیل دشوار باشد! 
منابع خبری غرب نیز پیش از این با 
اشاره به قدرت نظامی حزب الله نوشتند 
حزب الله دیگر یک حزب نیست بلکه 

یک ارتش است. 

نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه در جریان دیدار 
با وزیر خارجه این کشور برای نخستین بار »رسما« خواستار 

تجزیه سوریه شد!
به گزارش بی بی سی، »ولید معلم«، وزیر خارجه سوریه، در دیدار 
با »استفان دی میستورا«، نماینده ویژه سازمان ملل، در امور سوریه 
پیشنهاد مطرح شده از سوی وی در مورد اعطای خودمختاری به 
شرق حلب، به عنوان بخشی از توافق صلح را رد کرده است. شرق 
حلب در کنترل تروریست ها قرار دارد. »ولید معلم« پس از دیدار 
با »دی میستورا« در کنفرانسی خبری گفت: »این پیشنهاد به طور 
کامل رد شد. این پیشنهاد نقض تمامیت ارضی کشور ما است.« 
وزیر خارجه سوریه تاکید کرد: »چگونه ممکن است که سازمان 

ملل به تروریست ها پاداش دهد؟«
دیدار دی میستورا از سوریه روز گذشته و در حالی صورت گرفته 
که دولت سوریه با پشتیبانی جنگنده های روسی حملات سنگینی را 
به شرق حلب در ماه های اخیر انجام داده است. نماینده ویژه سازمان 
ملل اخیرا برای متوقف کردن جنگ در حلب پیشنهادی ارائه کرده 
که براساس آن به تروریست ها اجازه خروج از مناطق تحت محاصره 
داده می شود و همچنین دولت سوریه ایجاد یک منطقه خودمختار 

در شرق حلب را باید به رسمیت بشناسد.
معلم همچنین افزود: »ما به او ) استفان دی میستورا( گفتیم که 
ما با ضرورت خروج تروریست ها از شرق موافقیم... اما این غیرممکن 
است که 275 هزار شهروند ما که در این مناطق هستند، توسط 5 
تا 6 هزار فرد مسلح به گروگان گرفته شوند.« به گفته معلم »ادارات 

و موسسات دولتی باید به شرق حلب بازگردند.«

نماینده ویژه سازمان ملل در امور سوریه
رسما خواستار تجزیه این کشور شد!

پس از رزمایش زرهی در القصیر مطرح شد

تخلیه شهرک ها!
راهکار اسرائیل برای رویارویی با حزب الله


